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2578 ̧ צו העיריות )חלוקת הכנסות בין עיריית עפולה למועצה האזורית עמק יזרעאל(, התשפ"ד-2024 ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ 

צו המועצות המקומיות )חלוקת הכנסות בין המועצה האזורית זבולון לבין המועצה המקומית רכסים(, 
2579 ̧ התשפ"ד-2024 ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ 

 צו המועצות המקומיות )חלוקת הכנסות בין המועצה האזורית מגידו לבין עיריית יוקנעם עילית, 
2580 ̧ והמועצות המקומיות דאליית אל־כרמל ועספייא(, התשפ"ד-2024¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ 

קובץ התקנות 11293, י"ח באייר התשפ"ד, 26.5.2024
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 צו העיריות )חלוקת הכנסות בין עיריית עפולה למועצה האזורית
עמק יזרעאל(, התשפ"ד-2024

המועצות  לפקודת  34א  וסעיף  העיריות1,  לפקודת  9ב  סעיף  לפי  סמכותי  בתוקף 
ועדת  של  בתסקיר  עיון  זה  ובכלל  האמור3,  9ב  סעיף  הוראות  שקוימו  ולאחר  המקומיות2, 

חקירה לחלוקת הכנסות, אני מכריז ומצווה לאמור:

בצו זה - 	.1
חלוקת  מאזור  המתקבלים  פיתוח  והיטלי  כללית  מארנונה  הכנסות   - "הכנסות" 

ההכנסות כאמור בסעיף 2;

"מפה" - מפת אזור חלוקת ההכנסות הערוכה בקנה מידה 1:10,000 החתומה ביד שר 
מופקדים  ממנה  ושהעתקים   )2024 באפריל   15( התשפ"ד  בניסן  ז'  ביום  הפנים 
במשרד הפנים, ירושלים, במשרד הממונה על מחוז הצפון, נוף הגליל, ובמשרדי 

הרשויות המקומיות;

"הרשויות המקומיות" - עיריית עפולה והמועצה האזורית עמק יזרעאל.

אזור חלוקת ההכנסות כולל גושים וחלקות רישום כמפורט להלן וכמסומן במפה: 	.2
גוש 16791 - בשלמותו;

גוש 16790 - חלק מחלקות 5, 7, 8 כמסומן במפה;

גוש 16792 - חלק מחלקות 3, 6, 7 כמסומן במפה.

ההכנסות יחולקו בין הרשויות המקומיות בשיעורים מסך כל ההכנסות, כמפורט  )א(	 	.3
להלן:

עיריית עפולה - 60%; 	)1(

המועצה האזורית עמק יזרעאל - 40%. 	)2(

הרשויות המקומיות יעבירו זו לזו את ההכנסות לפי האמור בסעיף זה. )ב(	

ההכנסות  כלל  של  רבעוני  דוח  רבעון  בכל  יערכו  המקומיות  הרשויות  גזברי  )א(	 	.4
באזור חלוקת ההכנסות )להלן - הדוח הרבעוני( ולפיהם יועברו ההכנסות לרשויות 

המקומיות כמפורט בסעיף 3.

הרשויות המקומיות יעבירו זו לזו את הדוחות הרבעוניים ואת ההכנסות בתוך 30  )ב(	
ימים מתום כל רבעון.

רשות מקומית אחת רשאית בתוך 21 ימים מיום שהועבר לידיה הדוח הרבעוני,  )ג(	
לדרוש מהרשות המקומית השנייה כל מידע הנוגע להכנסות.

רשות מקומית שנדרשה להמציא מידע כאמור בסעיף קטן )ג(, תמציא את המידע  )ד(	
הנדרש בתוך 21 ימים מיום שנדרשה לכך.

פיגורים  ריבית  בשיעור  ריבית  התקבולים  יישאו  במועד,  ההכנסות  הועברו  לא  	.5
כהגדרתה בסעיף 5 לחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-41961.

י"ג באייר התשפ"ד )21 במאי 2024(
)חמ 3-6436(

ל רב א ה  ש מ 	
שר הפנים 	

הגדרות	

הכרזה על אזור   
חלוקת הכנסות 

אופן חלוקת 
ההכנסות

תשלום ודיווח 

ריבית	

1  דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 8, עמ' 197; ס"ח התשס"ו, עמ' 317.

2  דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 9, עמ' 256; ס"ח התשפ"ב, עמ' 1111.

3  י"פ 11411, התשפ"ג, עמ' 6820. 

4  ס"ח התשכ"א, עמ' 192.
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צו המועצות המקומיות )חלוקת הכנסות בין המועצה האזורית זבולון לבין 
המועצה המקומית רכסים(, התשפ"ד-2024

לפקודת  9ב  וסעיף  המקומיות1,  המועצות  לפקודת  34א  סעיף  לפי  סמכותי  בתוקף 
העיריות2, ולאחר שקוימו הוראות סעיף 9ב האמור3, ובכלל זה עיון בתסקיר של ועדת חקירה 

לחלוקת הכנסות, אני מכריז ומצווה לאמור:

בצו זה -  	.1
כאמור  ההכנסות  חלוקת  מאזור  המתקבלות  כללית  מארנונה  הכנסות   - "הכנסות" 

בסעיף 2;

"מפה" - מפת אזור חלוקת ההכנסות הערוכה בקנה מידה 1:10,000 החתומה ביד שר 
מופקדים  ממנה  ושהעתקים   )2024 באפריל   15( התשפ"ד  בניסן  ז'  ביום  הפנים 
הרשויות  ובמשרדי  חיפה  מחוז  על  הממונה  במשרד  ירושלים,  הפנים,  במשרד 

המקומיות;

"הרשויות המקומיות" - המועצה האזורית זבולון והמועצה המקומית רכסים.

אזור חלוקת ההכנסות כולל גושים וחלקות רישום כמפורט להלן וכמסומן במפה: 	.2
גוש 10393 - חלקות 9, 11, 13 עד 16 וחלק מחלקות 1, 4, 5 כמסומן במפה;

גוש 10395 - חלק מחלקות 1 עד 4 כמסומן במפה;

גוש 11127 - חלקות 40 עד 43 וחלק מחלקות 19, 20, 22, 23, 34 כמסומן במפה;

גוש 11132 - חלק מחלקות 23, 40 כמסומן במפה;

גוש 11134 - חלקות 5, 6, 23 וחלק מחלקות 1 עד 4, 7, 12, 19, 21, 22, 25 כמסומן במפה.

ההכנסות  את  רכסים  המקומית  למועצה  תעביר  זבולון  האזורית   המועצה  )א( 	.3
בשיעורים או סכומים מסך ההכנסות, כמפורט להלן:

מהכנסות בסכום של עד 1,174,000 שקלים חדשים בשנה - 0%; 	)1(

)2(	 מהכנסות בסכום של מעל 1,174,000 שקלים חדשים - 50%.

גזבר המועצה האזורית זבולון יערוך בכל רבעון דוח רבעוני של ההכנסות באזור  )א(	 	.4
חלוקת ההכנסות )להלן - הדוח הרבעוני(, ולפיו יועברו ההכנסות למועצה המקומית 

רכסים כמפורט בסעיף 3.

הדוח הרבעוני וההכנסות יועברו למועצה המקומית רכסים בתוך 30 ימים בתום  )ב(	
כל רבעון.

הדוח  לידיה  שהועבר  מיום  ימים   21 בתוך  רשאית,  רכסים  המקומית  המועצה  )ג(	
הרבעוני, לדרוש מהמועצה האזורית זבולון כל מידע בנוגע להכנסות.

המועצה האזורית זבולון תמציא את המידע הנדרש בתוך 21 ימים מיום שנדרשה  )ד(	
לכך. 

1  דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 9, עמ' 256.

2  דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 8, עמ' 197.

3  י"פ 11411, התשפ"ג, עמ' 6820. 

הגדרות	

הכרזה על אזור  
חלוקת הכנסות 

אופן חלוקת 
ההכנסות	

תשלום ודיווח
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פיגורים  ריבית  בשיעור  ריבית  התקבולים  יישאו  במועד,  ההכנסות  הועברו  לא  	.5
כהגדרתה בסעיף 5 לחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-41961.

י"ג באייר התשפ"ד )21 במאי 2024(
)חמ 3-6432(

ל רב א ה  ש מ 	
שר הפנים 	

 צו המועצות המקומיות )חלוקת הכנסות בין המועצה האזורית מגידו
לבין עיריית יוקנעם עילית, והמועצות המקומיות דאליית אל־כרמל 

ועספייא(, התשפ"ד-2024

לפקודת  9ב  וסעיף  המקומיות1,  המועצות  לפקודת  34א  סעיף  לפי  סמכותי  בתוקף 
העיריות2, ולאחר שקוימו הוראות סעיף 9ב האמור3, ובכלל זה עיון בתסקיר של ועדת חקירה 

לחלוקת הכנסות, אני מכריז ומצווה לאמור:

בצו זה -  	.1
כאמור  ההכנסות  חלוקת  מאזור  המתקבלות  כללית  מארנונה  הכנסות   - "הכנסות" 

בסעיף 2;

"מפה" - מפת אזור חלוקת ההכנסות הערוכה בקנה מידה 1:10,000 החתומה ביד שר 
מופקדים  ממנה  ושהעתקים   )2024 באפריל   15( התשפ"ד  בניסן  ז'  ביום  הפנים 
ובמשרדי  חיפה,  חיפה,  מחוז  על  הממונה  במשרד  ירושלים,  הפנים,  במשרד 

הרשויות המקומיות;

"עודף ההכנסות" - 98.5% מההכנסות;

"הרשויות המקומיות" - עיריית יוקנעם עילית, המועצה האזורית מגידו, המועצות 
המקומיות דאליית אל־כרמל ועספייא.

אזור חלוקת ההכנסות כולל גושים וחלקות רישום כמפורט להלן וכמסומן במפה: 	.2
גוש 12344 - חלקות 17 עד 19;

גוש 12818 - פרט לחלקה 92 ולחלק מחלקות 53, 54, 64, 65, 86, 94 כמסומן במפה;

ההכנסות,  כל  מסך  בשיעורים  המקומיות  הרשויות  בין  יחולקו  ההכנסות  עודף  )א(	 	.3
כמפורט להלן:

המועצה האזורית מגידו - 30%; 	)1(

עיריית יוקנעם - 30%; 	)2(

המועצה המקומית דאליית אל־כרמל - 20%; 	)3(

המועצה המקומית עספייא - 20%; 	)4(

לפי  ההכנסות  עודפי  את  המקומיות  לרשויות  תעביר  מגידו  האזורית  המועצה  )ב(	
האמור בסעיף זה.

ריבית	

הגדרות	

הכרזה על אזור  
חלוקת הכנסות 

אופן חלוקת עודף 
ההכנסות	

4  ס"ח התשכ"א, עמ' 192.

1  דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 9, עמ' 256.

2  דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 8, עמ' 197.

3  י"פ 11411, התשפ"ג, עמ' 6820. 



2581 קובץ התקנות קובץ י קנות 39211,תקובץ הקובץ התקנ	

גזבר המועצה האזורית מגידו יערוך בכל רבעון דוח רבעוני של ההכנסות באזור  )א(	 	.4
לרשויות  ההכנסות  עודפי  יועברו  ולפיו  הרבעוני(,  הדוח   - )להלן  ההכנסות  חלוקת 

המקומיות כמפורט בסעיף 3.

הדוח הרבעוני ועודפי ההכנסות יועברו לרשויות המקומיות בתוך 30 ימים מתום  )ב(	
כל רבעון.

הרשויות המקומיות רשאיות, בתוך 21 ימים מיום שהועבר לידיהן הדוח הרבעוני,  )ג(	
לדרוש מהמועצה האזורית מגידו כל מידע בנוגע להכנסות.

המועצה האזורית מגידו תמציא את המידע הנדרש בתוך 21 ימים מיום שנדרשה  )ד(	
לכך. 

לא הועברו עודפי ההכנסות במועד, יישאו התקבולים ריבית בשיעור ריבית פיגורים  	.5
כהגדרתה בסעיף 5 לחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-41961.

י"ג באייר התשפ"ד )21 במאי 2024(
)חמ 3-6473(

ל רב א ה  ש מ 	
שר הפנים 	

תשלום ודיווח 

ריבית	

4  ס"ח התשכ"א, עמ' 192.
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